

شرکت: بیمه کوثر	سرمایه ثبت شده: 25,000,000
نماد: کوثر (یکوثر)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 661108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	بیمه کوثر
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت بیمه کوثر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 49 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت-های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-شناسایی ذخیره فنی تکمیلی و خطرات طبیعی (یادداشت توضیحی 38) جمعاً به مبلغ 6.879 میلیارد ریال (سال مالی قبل 5.257 میلیارد ریال) بر اساس آیین نامه شماره 58 بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و مکمل های آن صورت پذیرفته است. شناسایی مبلغ مذکور بدلیل عدم وجود تعهد، مغایر با استاندارد حسابداری فعالیت های بیمه عمومی می باشد مضافاً بر اینکه ارقام مقایسه ای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 در صورت های مالی اساسی به همراه یادداشت های توضیحی مربوطه مازاد بر الزامات استاندارد های حسابداری ارائه گردیده است.

4. 4-به شرح یادداشت توضیحی 1-1-1-24 در سنوات مالی قبل مبلغ 1.411 میلیارد ریال درآمد سرمایه گذاری ها به طرفیت سایر حساب های دریافتی از بانک سپه بابت ادغام شرکت سرمایه پذیر (مؤسسه اعتباری کوثر مرکزی -سهامی عام) مطابق با صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده ادغام به تاریخ 5 آذر 1399، ثبت گردیده است. توضیح اینکه مدارک و مستندات کافی بابت ثبت مبلغ مزبور در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. لذا صحت ثبت مبلغ فوق و امکان بازیافت مبلغ مزبور برای این مؤسسه محرز نگردیده است. همچنین طبق مندرجات یادداشت توضیحی 6-27، شرکت در سال 1399 نسبت به تجدید ارزیابی دارایی ها (زمین و ساختمان) جمعاً به مبلغ 2,957 میلیارد ریال اقدام و در چارچوب ماده 14 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مبلغ مزبور را به حساب سرمایه منتقل نموده است. با توجه به مفاد بند 33 استاندارد 11 حسابداری (دارایی های ثابت مشهود) در صورتی که ارزش منصفانه دارایی های تجدید ارزیابی شده تفاوت با اهمیتی با مبلغ دفتری آن داشته باشد، تجدید ارزیابی بعدی ضرورت دارد. بنا به مراتب فوق و با توجه به بررسی های انجام شده و شرایط اقتصادی حاکم بر کشور و برآورد اولیه از ارزش دارایی های تجدید ارزیابی شده شرکت، انجام تجدید ارزیابی ضرورت داشته لیکن تعیین مبلغ قطعی آن منوط به نظریه کارشناسی ارزیابان واجد صلاحیت مستقل در این خصوص می باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. 5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند های 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورت های مالی میان دوره ای، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی میان دوره ای یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده، این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیت به شرح بندهای 3 و 4 بالا می باشد.

7. 7-قانون بیمه و مفاد آیین نامه های شوراي عالي بیمه در موارد زیر رعایت نگردیده است:

- 7-1- مفاد ماده 30 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مبنی بر پرداخت 10 درصد عوارض وزارت بهداشت به صورت ماهانه.
- 7-2- مفاد ماده 4 آیین نامه 76 در خصوص تسویه بدهی با بیمه مرکزی پس از یک ماه از تاریخ دریافت صورتحساب و مفاد آیین نامه 3/90 در خصوص اخذ مجوز تایید صلاحیت حرفه ای از بیمه مرکزی در خصوص احادی از مدیران.
- 7-3- مفاد ماده 6 آیین نامه 94 در خصوص ضرایب خسارت رشته های بیمه ای، بر اساس صورت های مالی حسابرسی شده در صورتی که ضریب خسارت شش ماهه رشته درمان بیشتر از 80 درصد و ضریب خسارت یکساله سایر رشته ها بیشتر از 75 درصد باشد لزوم اصلاح و اطلاع به بیمه مرکزی.
- 7-4- مفاد بندهای تبصره 2 بند 4 ماده 2، بند 1 ماده 3، تبصره بند 5 ماده 3، آیین نامه 97 به ترتیب در خصوص سرمایه گذاری در اوراق مالی حداقل 10 درصد منابع، خرید سهام شرکت های پذیرفته شده نزد شرکت بورس اوراق بهادار تهران یا شرکت فرابورس ایران حداکثر 40 درصد ذخایر ریاضی، سپرده گذاری در بانک ها و موسسات اعتباری دارای مجوز بانک مرکزی ج.ا.ایران حداقل 10 درصد مجموع حقوق صاحبان سهام و سایر ذخایر فنی، سرمایه گذاری در سهام یک شرکت بیش از 30 درصد منابع بند 5.
8. 8-دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت دستورالعمل مزبور باشد برخورد نکرده است. همچنین در رعایت مفاد ماده 41 دستورالعمل حاکمیت شرکتی، رعایت تبصره 40 دستورالعمل مذکور مبنی بر گزارشگری مسئولیت های اجتماعی در گزارش تفسیری مدیریت، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم افشای مناسب در گزارش های مذکور باشد، برخورد نکرده است.
9. 9-مفاد ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در موارد زیر رعایت نگردیده است:
- 9-1- مفاد مواد 10 و 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، به ترتیب در خصوص ارائه نسخه ای از صورت جلسه مجامع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت ها.
- 9-2- مفاد مواد 5 دستورالعمل انضباطی ناشران در خصوص پرداخت سود تقسیم شده ظرف مهلت مقرر(موضوع ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و بند 5 ماده 6 دستورالعمل حاکمیت شرکتی)
10. 10-الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی بر اساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. بر اساس بررسی های انجام شده، و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه سامان پندار	Seyed Mahdi Mirhosseini [[Sign		1402/08/30 12:00:56
شریک موسسه سامان پندار	[Naser Irannezhad [Sign	800101	1402/08/30 12:06:49

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۴۵	۳۷,۵۹۱,۵۳۱	۶۲,۲۹۹,۲۵۷	درآمد حق بیمه ناخالص
(۳۹)	(۳,۴۷۶,۲۵۱)	(۸,۵۹۴,۲۰۰)	حق بیمه انکایی واگذاری
۶۸	۳۴,۱۱۵,۲۸۰	۵۳,۷۰۵,۰۵۷	حق بیمه خالص (سهم نگهداری)
۱۸	۸,۳۹۰,۴۳۸	۱۸,۷۶۵,۹۲۱	درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای
۶۳	۸۶۸,۲۹۴	۱,۶۲۹,۳۸۲	سایر درآمدهای بیمه ای
۵۵	۳۳,۳۷۴,۰۱۲	۷۴,۱۰۰,۳۶۰	درآمدهای بیمه ای
(۷۴)	(۲۱,۲۷۱,۶۷۲)	(۵۳,۵۹۲,۵۰۸)	خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)
۷۸	۲,۱۳۱,۷۱۴	۹,۰۷۹,۲۳۵	خسارت سهم بیمه گران انکایی
(۷۴)	(۱۸,۱۳۹,۹۵۸)	(۴۴,۵۱۲,۲۷۳)	خسارت و مزایای پرداختی خالص

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه سهم مشارکت در منافع	(۱,۴۰۶,۳۳۴)	(۸۵۴,۶۴۹)	(۲,۲۱۴,۰۷۰)	(۶۵)
تغییرات سایر ذخایر فنی	(۱,۶۳۳,۱۷۹)	(۱,۳۳۳,۴۹۷)	(۹۱۵,۴۶۷)	(۳۲)
سایر هزینه های بیمه ای	(۵,۳۶۶,۹۹۳)	(۳,۴۱۷,۸۶۴)	(۸,۰۹۹,۷۷۶)	(۵۴)
هزینه های بیمه ای	(۸,۳۹۶,۴۹۶)	(۵,۵۰۵,۰۱۰)	(۱۱,۳۳۹,۳۱۳)	(۵۱)
سود (زیان) ناخالص فعالیت‌های بیمه ای	۱۳,۰۶۳,۷۲۳	۹,۷۳۹,۰۴۴	۱۸,۳۵۷,۷۷۴	۳۴
هزینه های اداری و عمومی	(۳,۹۹۰,۸۸۵)	(۳,۰۴۸,۸۳۳)	(۷,۳۱۸,۳۳۶)	(۳۱)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۱,۵۴۱,۷۳۷	۹۳۶,۰۹۸	۵,۰۰۶,۱۵۱	۶۵
سود (زیان) عملیاتی	۹,۶۱۳,۵۶۵	۷,۶۱۶,۳۰۹	۱۶,۰۴۵,۵۸۹	۳۶
هزینه های مالی	(۱,۰۵۷,۱۵۹)	(۴۳۵,۷۸۶)	(۷۳۴,۳۰۹)	(۱۴۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۸۲۸,۳۸۵	۳۰,۰۳۷	۱,۰۱۳,۵۳۵	۴,۰۳۴
سود (زیان) قبل از مالیات	۹,۳۸۴,۷۹۱	۷,۲۱۰,۵۶۰	۱۶,۳۳۴,۹۰۵	۳۰
مالیات بر درآمد	۰	(۱۱۱,۰۴۸)	(۶۳,۰۰۰)	۱۰۰
سود (زیان) خالص	۹,۳۸۴,۷۹۱	۷,۰۹۹,۵۱۲	۱۶,۲۶۱,۹۰۵	۳۳
عملیاتی (ریال)	۴۴۴	۴۱۰	۸۷۳	۸
غیر عملیاتی (ریال)	(۱۱)	(۳۳)	۱۵	۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۳۳	۳۸۸	۸۸۸	۱۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۷۵	۳۸۴	۶۵۰	۳۳
سرمایه	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹,۳۸۴,۷۹۱	۷,۰۹۹,۵۱۲	۱۶,۳۶۱,۹۰۵	۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۹,۳۸۴,۷۹۱	۷,۰۹۹,۵۱۲	۱۶,۳۶۱,۹۰۵	

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۸,۷۳۵,۸۱۷	۲,۳۵۱,۹۸۱	۲۷۱	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۲,۹۴۹,۹۴۱	۳,۱۹۳,۳۱۴	(۸)
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۶۶,۱۸۶,۷۷۸	۴۱,۴۰۵,۰۶۳	۶۰	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۴,۴۳۲,۷۰۸	۲,۹۵۱,۳۹۴	۵۰
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۹,۵۳۱,۷۳۸	۵,۹۳۲,۴۷۷	۶۱	مالیات پرداختنی	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۰
سهم بیمه‌گران اتکایی از ذخایر فنی	۲۴,۸۶۳,۰۵۱	۱۸,۶۳۰,۵۹۷	۳۳	سود سهام پرداختنی	۵,۴۵۰,۷۵۰	۷۸۴,۹۸۵	۵۹۴
سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۳۶۵,۶۶۳	۷,۹۵۰,۱۵۴	(۷)	تسهیلات مالی	۶,۵۰۰,۰۰۰	۵,۲۴۴,۵۳۴	۲۴

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۲,۸۱۶,۶۸۶	۲,۱۹۲,۵۹۷	۲۸	سایر پرداختی‌ها	۱۳,۶۶۸,۳۲۴	۶,۳۷۷,۴۴۶	۱۱۸
سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار و سپرده های بانکی	۵۶,۹۴۶,۳۳۳	۵۳,۲۱۳,۱۸۵	۹	بدهی بابت بیمه عمر و مدیریت سرمایه	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	بدهی مرتبط با دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	ذخیره خسارت معوق	۱۳,۶۴۷,۸۶۴	۹,۴۰۶,۷۳۵	۴۵
دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخیره ریسکهای منقضی نشده	۳,۹۶۴,۶۳۹	۳,۶۰۸,۰۹۸	(۱۸)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۸۶۰,۵۸۲	۹,۹۷۳,۰۱۳	۳۹	ذخیره حق بیمه عاید نشده	۴۵,۱۸۳,۷۰۹	۲۸,۵۶۳,۳۸۱	۵۸
دارایی‌های نا مشهود	۲۲۴,۳۵۰	۱۹۱,۰۳۷	۱۷	ذخیره ریاضی بیمه عمر و تشکیل سرمایه	۴۱,۹۵۸,۶۱۸	۳۳,۹۶۷,۵۹۰	۳۴
سایر دارایی ها	۷۸۳,۶۴۳	۶۶۶,۴۳۷	۱۸	سایر ذخایر فنی	۸,۲۱۰,۹۹۶	۷,۴۴۳,۸۶۹	۱۰
				ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۹,۳۳۸	۳۹۳,۵۶۶	(۴۶)
				جمع بدهی ها	۱۴۵,۱۷۹,۸۸۷	۱۰۱,۷۹۴,۹۰۳	۴۳
				حقوق مالکانه			
				سرمایه	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۸۸۵,۰۳۱	۴۸
				افزایش سرمایه در جریان	۰	۳,۸۶۶,۸۳۷	--
				صرف سهام	۰	۰	۰
				صرف سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۳,۱۵۷,۷۴۳	۱,۶۸۸,۵۰۳	۲۸
				اندوخته سرمایه‌ای	۳,۹۷۶,۲۶۷	۳,۰۳۷,۷۸۸	۴۶
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۱۶,۰۰۰,۶۳۵	۱۵,۳۳۳,۴۷۰	۵
				سهام خزانه	۰	۰	۰

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
				جمع حقوق مالکانه	۴۶,۱۳۴,۶۴۴	۳۹,۷۱۱,۶۳۹	۱۶
جمع دارایی‌ها	۱۹۱,۳۱۴,۵۳۱	۱۴۱,۵۰۶,۵۳۱	۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۱۹۱,۳۱۴,۵۳۱	۱۴۱,۵۰۶,۵۳۱	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهم خزانه	انداخته قانونی	انداخته سرمایه ای	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۶,۸۸۵,۰۳۱	۰	۰	۱,۲۸۷,۰۰۵	۶۸۱,۱۱۱	۰	۰	۰	۵,۸۶۰,۳۶۷	۰	۳۴,۷۱۳,۵۱۴
اصلاح اشتباهات									۰		۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۶,۸۸۵,۰۳۱	۰	۰	۱,۲۸۷,۰۰۵	۶۸۱,۱۱۱	۰	۰	۰	۵,۸۶۰,۳۶۷	۰	۳۴,۷۱۳,۵۱۴
تغییرات حقوق مالکانه در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۶,۳۶۱,۹۰۵		۱۶,۳۶۱,۹۰۵
اصلاح اشتباهات									۰		۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰		۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۶,۳۶۱,۹۰۵		۱۶,۳۶۱,۹۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								۰	۱۶,۳۶۱,۹۰۵		۱۶,۳۶۱,۹۰۵
سود سهام مصوب									(۳,۶۹۷,۹۷۳)		(۳,۶۹۷,۹۷۳)
افزایش (کاهش) سرمایه	۰		۰		(۶۸۱,۱۱۱)	۰	۰		(۷۵۱,۵۴۳)		(۱,۴۳۲,۶۵۴)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	اندوخته سرمایه ای	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۶۹,۲۳۹					(۴۶۹,۲۳۹)		۰
تخصیص به اندوخته سرمایه ای						۹۳۸,۴۷۹				(۹۳۸,۴۷۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها							۰	۰		۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۱۵۷,۷۴۲	۲,۹۷۶,۲۶۷	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰,۶۲۵	۰	۴۶,۱۳۴,۶۴۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۵۴۷,۸۰۳	۲,۱۰۴,۸۸۸	۱,۷۲۰,۲۵۴	(۲۶)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۵۴۷,۸۰۳	۲,۱۰۴,۸۸۸	۱,۷۲۰,۲۵۴	(۲۶)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۶۳۲,۴۶۹	۰	۵۳۱,۵۶۹	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۴,۷۵۵,۴۹۳)	(۶۳۲,۷۹۳)	(۲,۴۱۷,۵۵۵)	(۶۵۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت نامشهود	(۷۱,۲۶۶)	(۹۲,۲۹۹)	(۱۶۱,۵۷۷)	۲۳

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۷۳۴	۱۷,۷۹۷,۹۷۷	۱,۹۷۵,۱۷۱	۱۶,۴۷۷,۶۹۵	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت
(۱۴,۵۳۹)	(۶,۸۴۷,۹۱۱)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۴,۶۳۸,۹۹۴)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری بلند مدت
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
۷	۳۰,۶۸۳,۷۱۶	۱۷,۵۸۳,۳۸۳	۱۸,۷۹۹,۴۳۴	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری کوتاه مدت
۳۹	(۳۶,۲۱۴,۴۸۰)	(۲۲,۱۷۰,۹۳۱)	(۱۳,۴۹۹,۴۳۵)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری کوتاه مدت
(۴۷)	(۷۹۹,۰۰۵)	(۴۳۴,۴۸۶)	(۶۳۴,۰۸۹)	پرداخت های نقدی برای تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
(۱۳)	۲۵۵,۷۳۰	۱۹۰,۷۶۰	۱۶۶,۵۳۴	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۳۰)	۴,۹۴۵,۵۱۲	۱,۰۵۰,۸۱۱	۸۳۸,۳۹۳	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۳۱	۹۹۴,۶۵۴	۲۴۴,۴۹۰	۳۳۱,۱۳۱	دریافت های نقدی حاصل از سود سرمایه گذاری ها
۲۵۴	(۱,۲۴۲,۳۸۰)	(۲,۳۷۶,۸۹۳)	۳,۶۵۶,۳۶۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
۲,۰۱۳	۴۷۷,۸۷۴	(۲۷۲,۰۰۵)	۵,۲۰۴,۰۷۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	۳,۴۹۷,۲۳۸	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۰۹	۶۰۹,۱۶۵	۴۰۶,۱۱۰	۱,۲۵۵,۴۶۸	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۴۷)	(۷۳۴,۳۰۹)	(۴۲۵,۷۸۵)	(۱,۰۵۱,۹۳۴)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای
(۸۷۷)	(۵۲۱,۹۰۲)	(۲۶۸,۶۰۷)	(۲,۶۲۳,۰۱۸)	پرداخت های نقدی بابت سود سهام
۴۷۴	(۶۴۶,۹۴۶)	(۲۸۸,۲۸۲)	۱,۰۷۷,۷۶۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی
۱,۲۲۱	(۱۶۹,۰۷۲)	(۵۶۰,۲۸۷)	۶,۲۸۱,۸۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶	۲,۲۱۸,۰۶۱	۲,۲۱۸,۰۶۱	۲,۳۵۱,۹۸۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۴۲۸	۳۰۲,۹۹۲	۱۹,۳۱۳	۱۰۲,۰۰۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۲۱	۲,۳۵۱,۹۸۱	۱,۶۷۷,۰۸۷	۸,۷۳۵,۸۱۷	مانده موجودی نقد در پایان دوره
	۰	۰	۲,۵۱۵,۸۸۹	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
Z				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
Z				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
Z				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

روند صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و ارقام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حق بیمه ناخالص	۱۸,۸۶۰,۹۰۳	۲۷,۶۷۵,۵۱۳	۳۹,۹۷۲,۳۱۵	۶۲,۲۹۹,۲۵۷	۴۵,۳۹۷,۱۳۲	۴۰,۴۴۳,۵۶۲
حق بیمه انکايي واگذاري	(۲,۸۸۲,۰۵۹)	(۳,۷۷۴,۸۱۲)	(۶,۳۴۷,۹۱۰)	(۸,۵۹۴,۲۰۰)	(۴,۸۴۲,۳۳۹)	(۵,۷۳۱,۷۵۴)

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۱,۲۳۰,۶۱۳)	(۲,۲۰۲,۴۹۲)	(۲,۸۷۹,۰۱۹)	(۴,۱۵۲,۵۰۳)	(۲,۷۲۳,۲۴۱)	(۳,۸۴۳,۰۹۷)
خسارت و مزایای پرداختی(ناخالص)	(۱۴,۵۰۸,۲۸۷)	(۲۱,۵۶۶,۹۹۱)	(۳۲,۱۴۴,۱۳۸)	(۵۳,۵۹۳,۵۰۸)	(۳۷,۰۶۹,۸۷۳)	(۲۹,۹۴۳,۱۲۸)
خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی	۲,۴۳۲,۹۵۱	۳,۱۸۶,۳۵۳	۴,۹۹۷,۸۷۴	۹,۰۷۹,۳۳۵	۵,۵۸۸,۳۱۳	۳,۸۶۱,۰۳۱
درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی	۵۱۹,۱۶۴	۷۹۱,۸۴۳	۱,۲۷۰,۰۹۱	۱,۶۲۹,۳۸۳	۱,۴۱۹,۵۴۷	۱,۲۰۵,۵۱۴
ذخایر حق بیمه	۱۸,۶۱۳,۵۶۰	۲۷,۵۴۶,۶۷۰	۴۱,۵۳۳,۷۵۶	۶۲,۵۳۰,۹۷۳	۸۷,۱۴۳,۳۳۷	۸,۷۵۷,۹۵۰
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده	۴,۰۴۵,۰۳۳	۴,۷۳۹,۱۸۳	۷,۳۷۵,۶۰۵	۱۳,۰۱۴,۸۳۳	۱۶,۶۱۳,۵۰۳	۲,۲۵۳,۵۰۹
سایر ذخایر فنی	۲,۵۵۷,۳۰۱	۳,۹۶۳,۷۸۴	۵,۷۴۳,۱۶۹	۷,۴۴۳,۸۶۹	۸,۳۱۰,۹۹۶	۲,۲۵۹,۲۰۷
سهم بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	۶,۱۱۹,۸۹۰	۸,۳۶۹,۸۲۶	۱۲,۴۵۳,۲۵۹	۱۸,۶۳۰,۵۹۷	۲۴,۸۶۳,۰۵۱	۲,۰۶۶,۴۵۵

حق بیمه صادره (قبول اتکایی)

رشته بیمه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری
درمان	۳۴,۲۰۴,۱۰۵	(۲,۱۸۵,۷۳۱)	۲۳,۰۸۸,۵۷۸	(۲,۰۷۸,۰۴۳)	۷,۹۱۱,۴۳۳	(۷۱۱,۹۵۸)
ثالث- اجباری	۱۹,۸۷۲,۶۴۴	(۱,۸۱۶,۵۴۳)	۱۳,۲۶۱,۹۸۸	(۱,۲۰۵,۵۸۳)	۱۸,۶۷۷,۴۵۵	(۱,۴۱۳,۲۸۵)
ثالث- مازاد و دیه	۱,۴۳۳,۱۶۵	(۱۰۰,۶۳۸)	۱,۱۴۰,۰۳۰	(۶۰۰)	۶۵۹,۴۹۹	(۱۷۸,۴۵۰)
حوادث سرنشین	۲,۶۶۳,۵۵۹	(۲۴۴,۴۸۸)	۲,۰۱۹,۰۳۸	(۱۸۱,۷۱۳)	۱,۱۵۱,۹۹۰	(۲۵۳,۲۶۷)
بدنه خودرو	۳,۸۶۰,۴۷۳	(۳۳۶,۸۰۴)	۲,۶۰۵,۴۳۱	(۲۱۴,۸۰۰)	۳,۵۰۹,۵۶۹	(۲۱۷,۲۰۰)
آتش سوزی	۵,۳۹۹,۰۸۱	(۱,۵۵۳,۶۰۳)	۴,۴۷۲,۹۹۹	(۱,۵۱۹,۴۰۹)	۳,۷۱۷,۰۰۱	(۸۳۱,۶۳۸)
باربری	۱,۳۸۸,۴۰۳	(۲۳۶,۹۴۴)	۶۹۹,۷۰۸	(۲۱۰,۷۶۸)	۱,۶۰۰,۳۹۳	(۱۹۹,۹۱۶)
مسئولیت	۳,۳۴۸,۱۳۹	(۳۰۱,۷۷۰)	۳,۰۹۱,۸۳۴	(۳۷۵,۶۰۹)	۱,۹۵۹,۶۶۶	(۱۷۷,۹۹۱)
مهندسی	۲,۸۱۷,۱۹۱	(۱,۳۴۰,۰۴۷)	۲,۱۰۰,۶۴۷	(۱,۰۰۵,۶۷۰)	۱,۷۶۴,۳۵۳	(۷۵۰,۱۶۴)
کشتی	۸۷۹,۴۶۳	(۷۹,۳۷۱)	۱,۲۰۸,۳۸۹	(۱۷,۳۱۲)	۱۷۶,۶۱۱	(۱۸۰,۸۳۸)
هواپیما	۲,۳۵۷,۹۷۹	(۱,۵۳۰,۲۰۵)	۱,۳۱۷,۱۷۳	(۶۳۷,۱۷۸)	۱,۸۵۷,۸۳۷	(۱,۳۴۱,۴۷۰)
نفت و انرژی	۲,۳۱۸,۵۸۹	(۴۸۵,۹۴۳)	۲,۸۹۷,۳۳۱	(۶۱۶,۳۷۳)	۸۱۳,۶۶۹	(۵۶۳,۴۷۳)

رشته بیمه		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
صادر (قبولی)	اتکاپی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکاپی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکاپی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکاپی واگذاری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۶,۷۲۴,۱۵۲	(۱,۴۱۰,۲۸۸)	۴,۰۶۹,۳۹۷	(۸۸۳,۶۲۸)	۷,۰۴۰,۷۰۳	(۱,۸۳۸,۳۲۳)		
۶,۶۴۳,۸۵۳	(۹۸۱,۷۹۹)	۶,۲۵۲,۶۲۳	(۹۷۷,۳۱۹)	۳,۱۴۷,۳۷۷	(۳۸۰,۶۸۱)		
۳۳,۷۴۴	(۲,۵۷۳)	۲۵,۳۸۶	(۲,۵۹۸)	۳۳,۱۱۴	(۱,۹۰۲)		
۴۵,۴۰۳	(۳,۳۹۰)	۱۸,۳۸۳	(۱,۶۴۶)	۳۱,۶۱۸	۱,۶۴۶		
۸۳,۸۷۷,۹۴۳	(۱۲,۵۹۰,۱۲۵)	۶۷,۱۷۸,۸۳۴	(۹,۸۳۸,۱۴۷)	۵۲,۰۳۱,۱۶۶	(۹,۰۳۷,۹۰۸)		

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

-ایجاد پرتفوی متوازن از نظر کمی و کیفی، کنترل ضریب خسارت رشته های بیمه ای افزایش فروش بیمه های زندگی به ویژه بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری ، ماندگاری (حضور همیشگی در صنعت بیمه و اقتصاد کشور از طریق مشتری مداری، مدیریت علمی، افزایش بهره‌وری و کارایی) شرکت، حفظ منافع ذینفعان با به کارگیری کارآمد ذخایر فنی و اندوخته‌ها در بازار پول و سرمایه، حضور فعال در بازار رقابتی بیمه، ضمن احتراز از رقابت ناسالم و غیرمنطقی با رقبای، توسعه محصول جدید مبتنی بر بهره‌برداری از فناوری‌های دیجیتال «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)

رشته بیمه		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
خسارت		خسارت		خسارت		خسارت	
پرداختی	دریافتی اتکاپی	پرداختی	دریافتی اتکاپی	پرداختی	دریافتی اتکاپی	پرداختی	دریافتی اتکاپی
(۱۸,۷۹۰,۸۳۴)	۱,۷۹۷,۷۷۰	(۱۴,۳۲۵,۳۹۳)	۱,۳۸۳,۰۵۵	(۱۲,۴۷۴,۶۰۸)	۱,۳۷۵,۷۳۳		
(۱۲,۳۶۸,۸۴۹)	۱,۳۶۴,۰۱۴	(۷,۳۶۱,۷۶۰)	۷۰۵,۴۳۵	(۹,۴۹۴,۷۴۸)	۸۸۱,۸۲۵		
(۵۳۹,۰۶۶)	۳۷,۷۴۷	(۴۶۵,۳۳۶)	۱۹,۳۰۱	(۳۵۰,۰۰۰)	۳۷,۴۹۶		
(۱,۵۹۵,۶۸۰)	۱۶۴,۵۱۴	(۹۹۰,۳۵۶)	۹۴,۰۴۸	(۶۵۰,۰۰۰)	۱۵۳,۶۳۰		
(۳,۸۰۵,۷۰۴)	۳۶۰,۳۰۱	(۲,۱۱۹,۶۴۸)	۱۸۴,۵۱۸	(۹۳۳,۳۵۳)	۸۸,۰۸۲		
(۳,۳۱۳,۳۱۶)	۶۴۳,۴۰۷	(۱,۳۲۸,۱۱۴)	۸۴۰,۱۳۳	(۱,۱۳۱,۸۸۶)	۳۱۰,۸۶۸		

رشته بیمه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	خسارت		خسارت		خسارت	
	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی
باربری	(۳۵۹,۸۲۸)	۴۱,۱۷۳	(۱۲۴,۵۷۰)	۱۰,۶۸۲	(۳۸۱,۴۳۰)	۴۲,۲۱۸
مسئولیت	(۲,۵۸۷,۸۶۵)	۳۰۱,۳۵۸	(۱,۴۱۳,۱۶۲)	۱۵۲,۴۸۱	(۱,۵۰۷,۸۳۸)	۱۷۳,۴۸۹
مهندسی	(۵۷۸,۶۶۴)	۱۷۷,۰۰۱	(۱۵۵,۶۶۰)	۱۳۰,۱۷۳	(۱,۰۳۹,۳۴۰)	۴۳۵,۴۲۷
کشتی	(۹۳,۶۷۶)	۱,۵۸۴	(۳۴,۴۵۱)	۱۱,۵۹۶	(۲۰۰,۵۴۹)	۱۹,۹۰۴
هواپیما	(۱,۰۰۹,۲۰۰)	۸۳۵,۰۳۳	(۳۷,۷۸۰)	۸۷,۹۱۳	(۷۷۳,۲۲۰)	۴۹۶,۰۸۷
نفت و انرژی	(۶۰,۰۷۲)	۳۱,۳۰۹	(۱۷,۰۷۹)	۶۹۶	(۴۳۳,۹۳۱)	۱۷۵,۳۰۴
اعتباری	.	.	.	.	.	.
زندگی-اندوخته دار	(۱,۶۱۰,۹۷۵)	۴۱۷,۵۳۲	(۱,۰۰۶,۹۸۸)	۲۳۶,۴۵۹	(۵۶۰,۰۰۰)	۴۰۴,۷۶۰
زندگی- غیر اندوخته دار	(۵,۳۰۲,۹۳۷)	۹۳۲,۲۱۷	(۳,۷۳۸,۸۷۳)	۵۸۴,۶۵۳	(۴,۲۵۴,۱۴۰)	۷۳۱,۶۲۸
پول	(۱۰,۸۷۶)	۱,۰۴۴	(۲,۹۳۵)	۲۶۳	(۱۳,۰۷۵)	۱,۲۳۷
سایر	(۱۰,۳۹۱)	۸۳۹	(۶,۸۳۹)	۲۷۲	(۶,۱۶۱)	.
جمع	(۴۹,۹۳۶,۷۳۳)	۶,۸۹۶,۸۲۳	(۳۲,۸۲۸,۷۳۲)	۴,۳۴۱,۶۶۷	(۳۴,۱۸۳,۲۶۸)	۵,۱۰۷,۶۷۷

ذخایر فنی

رشته بیمه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			
	ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	
	کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی
درمان	۱۰,۵۲۴,۶۲۸	۱,۱۱۶,۱۳۵	۵,۳۴۶,۷۷۰	۱۷۵,۳۱۷	۱,۲۹۵,۲۳۲	۱۶,۵۹۴,۲۹۴	۱,۷۸۸,۰۳۶	۳,۴۴۷,۸۹۴
ثالث- اجباری	۵,۹۳۷,۱۳۴	۶۶۱,۷۹۴	۲,۰۳۹,۹۶۶	۱۵۰,۱۴۶	۱,۹۰۳,۰۷۵	۷,۹۵۴,۵۰۸	۹۵۸,۸۶۶	۴,۹۵۱,۷۳۲
ثالث- مازاد و دیه	۶۱۲,۹۳۳	۵۹,۶۷۰	۶۷,۶۵۰	۶,۳۴۶	۸۵,۹۳۱	۸۳۶,۱۱۴	۱۰,۵۷۳	۱۸۷,۷۸۴
حوادث سرنشین	۱,۲۱۴,۵۵۶	۱۲۹,۱۸۸	۳۳۷,۶۷۰	۳۲,۳۶۱	۲۵۲,۰۳۴	۱,۶۲۳,۰۵۹	۱۷۲,۹۱۲	۵۴۸,۴۴۸
بدنه خودرو	۱,۷۹۷,۶۷۶	۱۸۰,۳۲۰	۱۷۵,۰۳۴	۵,۳۹۷	۲۹۱,۳۶۹	۲,۲۴۴,۰۷۹	۲۳۲,۳۸۷	۳۹۱,۷۳۸
آتش سوزی	۱,۵۴۶,۷۹۳	۵۷۶,۸۵۶	۴۶۷,۳۲۶	۲۴۶,۹۷۲	۲۵۹,۹۳۲	۳,۲۵۳,۹۳۹	۱,۲۳۳,۳۳۶	۱,۰۸۰,۹۹۳
باربری	۲۰۴,۸۰۵	۴۴,۵۳۱	۱۰۵,۰۴۲	۸,۲۳۰	۷۵,۱۴۰	۱۸۲,۳۷۴	۱۲۶,۸۸۷	۱۱۱,۶۱۸

رشته بیمه		۱۴۰۱/۱۲/۲۹								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده				سایر ذخایر فنی		ذخیره حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	
		کل	اتکایی	کل	اتکایی	کل	اتکایی	کل	اتکایی	کل	اتکایی	کل	اتکایی
مسئولیت		۱,۰۴۳,۳۹۵	۱۱۰,۱۲۲	۳۲۸,۵۵۴	۲۶,۱۷۲	۳۱۷,۱۹۴	۲,۳۷۵,۸۵۵	۲۳۷,۲۸۴	۲۸۲,۰۱۰	۳۴,۰۱۵	۴۰۰,۳۹۴		
مهندسی		۱,۳۲۷,۹۱۴	۵۴۳,۱۷۸	۶۷۵,۶۳۶	۲۶۵,۷۹۳	۶۶,۳۴۵	۲,۰۳۳,۸۹۱	۹۵۰,۵۱۹	۱,۰۴۲,۰۵۵	۴۰۳,۳۲۹	۹۳,۰۹۶		
کشتی		۳۹۳,۹۸۰	۳۲,۰۸۹	۱۱۱,۷۳۴	۱۹,۹۱۳	۳۴,۰۵۴	۷۲۷,۸۹۶	۱۷,۹۹۷	۱۷۳,۳۴۴	۶,۲۱۹	۶۹,۷۸۶		
هواپیما		۹۰۱,۵۱۸	۸۵۷,۲۱۳	۲,۷۲۸,۶۶۳	۲,۲۵۱,۵۰۰	۴۳,۸۷۹	۸۲۱,۵۶۶	۶۱۵,۸۱۸	۲,۹۶۵,۵۳۸	۲,۴۷۱,۷۴۰	۶۱,۲۷۹		
نفت و انرژی		۱,۱۷۸,۵۳۶	۲۶۴,۳۷۸	۳۵۴,۰۸۳	۸۲,۵۱۲	۱۱۹,۳۵۶	۲,۳۱۶,۹۳۰	۵۳۹,۵۹۴	۷۳۲,۵۳۹	۲۸۰,۸۹۷	۱۸۵,۹۳۲		
اعتباری		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
زندگی-اندوخته دار		۳۴,۱۴۲,۶۳۲	۱۰,۴۵۹,۴۷۹	۷۴۸	۱۱۶	۲,۲۳۲,۵۳۴	۴۲,۱۸۲,۴۸۱	۱۲,۷۴۲,۲۰۵	۱,۴۶۵	۲۲۷	۱,۳۸۵,۷۲۲		
زندگی- غیر اندوخته دار		۱,۷۸۷,۹۴۱	۲۹۰,۶۸۶	۳۷۰,۶۴۸	۳۱,۵۳۳	۴۶۲,۵۶۲	۲,۸۵۲,۵۶۴	۷۰۳,۳۲۳	۶۰۲,۸۴۹	۵۷,۵۳۷	۶۲۰,۸۱۷		
پول		۷,۷۸۴	۶۵۸	۵,۳۱۹	۵۰۴	۱,۵۴۱	۲۳,۱۹۸	۲,۱۲۲	۱,۳۸۵	۲۷	۲,۴۳۱		
سایر		۱۸,۷۶۵	۱,۵۸۸	۰	۰	۲,۹۲۱	۱۷,۵۹۹	۱,۷۳۵	۱,۱۲۱	۱	۲,۴۳۲		
جمع		۶۲,۵۳۰,۹۷۰	۱۵,۳۲۷,۷۸۵	۱۳,۰۱۴,۸۲۳	۲,۳۰۲,۸۱۲	۷,۴۴۳,۸۶۹	۸۷,۱۴۲,۳۲۷	۳۰,۳۱۳,۵۹۳	۱۶,۶۱۳,۵۰۳	۴,۵۴۹,۴۵۸	۸,۲۱۰,۹۹۶		

توضیحات درخصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

بیشترین خسارت واقع شده مربوط به رشته های ثالث و درمان است که به دلیل وزن و میزان فروش این رشته ها نسبت به سایر رشته ها می باشد لازم به ذکر است ذخایر فنی برای پوشش کامل خسارت های پرداختی در سال های آتی می باشد که بر اساس آئین نامه ها و دستورالعمل های بیمه مرکزی و شورای عالی بیمه محاسبه شده و طبق بررسی های انجام شده پوشش کامل خسارت های احتمالی را خواهد داد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری‌ها

شرح		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت		۴,۵۵۸,۹۹۳	۱۳۷,۰۲۳	۲,۷۵۴,۲۵۴	۲۳۳,۲۵۲

شرح		سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري	مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري
سپرده هاي بانكي بلند مدت		۳۶,۱۳۵	۳۹۶,۸۵۹	۳۶,۹۷۰	۴۷۹
اوراق مشاركت		۰	۰	۰	۰
صندوق هاي سرمايه گذاري، صكوك و ساير ابزارهاي پولتي و مالي		۵,۳۴۳,۸۰۰	۴۸۵,۲۱۳	۷,۰۳۹,۷۳۴	۷۱۷,۱۷۱
سرمايه گذاري در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۳۰,۴۷۸,۱۲۰	۴,۴۴۶,۳۰۱	۳۵,۳۱۹,۱۴۰	۱۰,۶۴۳,۶۰۹
سود (زيان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۱۷,۷۹۱,۲۱۰		۰
سود (زيان) تغيير ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۰		۰
سرمايه گذاري در سهام ساير شرکتهای		۱۱,۷۹۶,۱۳۶	۱۱۲,۴۸۸	۱۱,۷۹۶,۱۳۶	۸۴,۵۱۲
قراردادهای مشارکت سرمايه گذاري		۰	۰	۰	۰
تسهيلات اعطائي به بيمه گذاران، نمايندگان و کارکنان		۲,۱۹۲,۵۹۷	۲۵۵,۷۲۰	۲,۸۱۶,۶۸۶	۱۵۹,۲۵۳
مشارکت در طرحها، اجراي عمليات عمراني و ساختماني، املاک و مستغلات		۰	۰	۰	۰
ساير		۰	۰	۰	۰
جمع		۵۴,۴۰۵,۷۸۱	۲۳,۶۲۴,۷۱۴	۵۹,۷۶۲,۹۱۰	۱۱,۸۳۸,۲۷۶
درآمد سرمايه گذاري از محل ذخاير فني			۱۸,۷۶۵,۹۲۱		۹,۸۶۶,۴۳۸
درآمد سرمايه گذاري از محل ساير منابع			۴,۸۵۸,۷۹۳		۱,۹۷۱,۸۳۸

تشریح وضعیت شرکت‌های سرمايه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و ساير شرکت‌ها)

نام شرکت		سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
درصد مالکیت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري (ميليون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)
۰	۱۰,۸۵۰,۶۸۲		۱۳,۳۹۳,۹۵۲	۱	۱۳,۷۲۳,۹۳۶
۰	۲۰,۸۰۱		۳,۷۰۰,۴۹۲	۰	۳۵,۹۸۸
۰	۵۵,۵۶۰		۱,۳۵۸,۰۴۱	۰	۸۱,۰۴۷
۰	۱,۳۲۵,۸۲۳		۶۵,۹۶۹	۰	۱,۳۲۳,۳۵۸
۰	۲۳,۹۳۶		۳,۵۷۷	۰	۱۸,۱۵۵
۰	۲,۸۳۱,۸۶۷		۶۸۲,۸۳۴	۰	۲,۸۶۸,۸۸۴

سرمايه گذاري غدیر	۵,۳۸۷,۱۰۹				
-------------------	-----------	--	--	--	--

گسترش نفت و گاز پارسیان	۰				
-------------------------	---	--	--	--	--

پتروشیمی پارس	۳۱,۵۵۳				
---------------	--------	--	--	--	--

فولاد خوزستان	۱۱۱,۳۵۳				
---------------	---------	--	--	--	--

هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۲,۱۳۱				
----------------------------	-------	--	--	--	--

فولاد مبارکه اصفهان	۴۷۷,۱۸۱				
---------------------	---------	--	--	--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۶۷,۰۵۵		۲۲۷,۰۵۲	۰	۱,۶۹۳,۹۶۹		۱۰۷,۶۳۲	۰	مدیریت سرمایه گذاری امید
۳۷۶,۱۷۶		۱۳۷,۶۳۸	۰	۱۰۸,۱۹۴		۱,۱۶۳,۹۲۵	۰	ملی صنایع مس ایران
۰		۶,۴۳۹	۰	۴,۷۶۲		۰	۰	بانک پارسیان
۱۰۳,۱۶۷		۱۳۵,۱۲۸	۰	۱۷۳,۸۳۶		۱,۶۳۷,۳۴۵	۰	پتروشیمی پردیس
۰		۱۸۴,۸۳۴	۰	۴۳,۵۶۲		۰	۰	کالسیمین
۱		۱	۰	۰		۱	۰	شرکت فراوری زغال سنگ پروده طبس
۰		۱,۵۶۷	۰	۰		۱,۵۶۷	۰	پارس پامچال
۱۶۳,۱۵۴		۳۸۷,۴۳۱	۰	۴۳,۰۶۹		۴۳۴,۱۶۴	۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۰		۰	۰	۵۱۲,۹۱۰		۰	۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۰		۱,۷۹۱,۵۴۴	۰	۱۰۸,۴۷۱		۸,۹۱۶	۰	سرمایه گذاری تامین اجتماعی
۰		۰	۰	۱۶,۸۰۹		۰	۰	پلیمر آریا ساسول
۰		۴,۱۴۴	۰	۱۵۶		۴,۱۴۴	۰	گلناتش
۱,۴۰۳,۳۱۷		۰	۰	۴۳		۱,۳۲۵,۱۷۲	۰	بانک ملت
۱۰۳,۹۰۱		۳,۰۶۸,۱۰۷	۰	۱,۴۰۰		۷۴۷,۳۴۵	۰	بانک تجارت
۲۱۸,۵۷۳		۱,۳۱۹,۱۷۲	۰	۳۰۰		۱,۲۷۷,۴۳۹	۰	بانک صادرات ایران
۰		۲,۴۱۳,۳۰۵	۰	۳۱,۶۹۳		۰	۰	سرمایه گذاری سایپا
۱۳۳,۰۹۹		۶۳۰,۳۸۱	۰	۰		۱,۳۳۳,۰۷۸	۰	سنگ آهن گل گهر
۳۶۷,۸۰۰		۰	۰	۶۶,۹۸۸		۶۵۷,۸۳۴	۰	پالایش نفت بندرعباس
۴,۰۰۴		۷۶,۰۴۷	۰	۲,۰۰۳		۷۶,۰۴۷	۰	پدیده شیمی قرن
۸۰۱		۱۰,۴۰۶	۰	۴,۴۱۸		۰	۰	سرمایه گذاری صدر تامین
۷۱,۶۸۷		۱,۳۵۸,۸۸۸	۰	۹,۰۱۶		۶۳۱,۸۰۴	۰	گروه مهنا
۹۵,۱۷۰		۷۰۷,۳۶۱	۰	۱۵,۴۹۵		۳۳۷,۸۸۶	۰	بین المللی توسعه ساختمان
۶,۷۳۷		۱۰۷,۴۳۱	۰	۱,۳۴۷		۱۰۷,۴۳۱	۰	سرمایه گذاری امین توان آفرین ساز
۴,۸۰۰		۱۶,۳۹۰	۰	۲,۱۸۰		۹۴,۰۳۶	۰	کیسون

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰	۰	۵۷,۸۸۴		۱,۰۹۵,۴۱۱	۰	شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)
۱۷۳,۷۵۱		۱,۱۹۸,۸۰۲	۰	۱۱۲,۶۱۶		۱,۳۵۴,۸۹۰	۰	توسعه سرمایه و صنعت غدیر
۳۳۳,۸۳۹		۰	۰	۴۶,۱۰۷		۵۳۴,۴۷۸	۰	شرکت پالایش نفت تهران (پذیرفته شده در بورس)
۷۱۳,۵۶۷		۳۳۷,۳۶۰	۰	۷۸,۰۶۷		۹۶۴,۶۸۹	۰	پالایش نفت اصفهان (پذیرفته شده در بورس)
(۷,۰۹۰)		۷۸,۷۰۱	۰	۰		۲۵۴,۳۷۴	۰	بانک پاسارگاد (پذیرفته شده در بورس)
۴۱,۱۵۹		۱۸۹,۲۸۰	۰	۰		۳۴۹,۸۵۴	۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان (پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۱۴,۴۹۸		۰	۰	هلدینگ گروه صنعتی رنا (پذیرفته شده در بورس)
۷۰,۷۰۳		۰	۰	۱۰,۴۹۸		۱۳۶,۱۶۱	۰	تاید واتر خاورمیانه (پذیرفته شده در بورس)
۲۱,۴۹۲		۴۰,۰۰۳	۰	۰		۱۰۰,۴۵۲	۰	فروسیلیسیم خمین (پذیرفته شده در بورس)
۵۸,۳۴۴		۱۹۳,۹۳۴	۰	۰		۱۴۹,۰۵۸	۰	مخابرات ایران (پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	(۵۹۸)		۰	۰	لیزینگ رایان سایپا (پذیرفته شده در بورس)
۰		۳,۰۹۵,۵۱۰	۰	۰		۸۲۶,۳۵۷	۰	ایران خودرو (پذیرفته شده در بورس)
۳۸۱		۰	۰	۰		۰	۰	نفت سپاهان (پذیرفته شده در بورس)
۷۴,۳۷۸		۰	۰	۰		۰	۰	بانک دی (خارج از بورس)
۲۶,۲۸۸		۳۳۷,۷۳۶	۰	۰		۰	۰	بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر (پذیرفته شده در بورس)
۲۱۰,۵۸۲		۳,۳۳۷,۳۷۰	۰	۰		۱,۰۵۹,۵۸۷	۰	صندوق سرمایه گذاری سپر سرمایه بیدار (پذیرفته شده در بورس)
۱۸,۵۵۵		۰	۰	۰		۱۱۹,۹۴۲	۰	کارا (پذیرفته شده در بورس)
۳۳۷,۰۱۰		۱	۰	۰		۳,۰۶۷,۳۲۵	۰	سپید دماوند (پذیرفته شده در بورس)
۲۶,۹۵۶		۰	۰	۰		۳۴۹,۹۵۳	۰	ثبات ویستا (پذیرفته شده در بورس)
۱۸,۸۶۱		۰	۰	۰		۰	۰	همای آگاه (پذیرفته شده در بورس)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۲۲,۵۳۶		۵۰۰,۰۴۰	۰	۰		۰	۰	صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)(پذیرفته شده در بورس)
۴۸۶		۱۱,۰۶۱	۰	۰		۰	۰	غپینو(پذیرفته شده در بورس)
۵,۰۵۴		۷۶,۷۹۴	۰	۰		۰	۰	فولاد امیرکبیر کاشان(پذیرفته شده در بورس)
۰		۳۹,۳۶۶	۰	۰		۰	۰	صنایع شیمیایی ایران(پذیرفته شده در بورس)
۱		۰	۰	۰		۰	۰	نیان الکترونیک(پذیرفته شده در بورس)
۷,۵۵۸		۴۹,۹۹۷	۰	۰		۰	۰	سایر شرکت های خارج از بورس(خارج از بورس)
۰		۲۶,۵۸۵	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری بهمن(پذیرفته شده در بورس)
۰		۱,۸۶۷,۲۳۱	۰	۰		۰	۰	سهامی اهرمی شتاب آگاه(پذیرفته شده در بورس)
۰		۹,۱۵۷	۰	۰		۰	۰	گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)(پذیرفته شده در بورس)
۲۲,۴۵۶		۴۰۱,۴۵۳	۰	۰		۰	۰	صندوق سرمایه گذاری یاقوت آگاه(پذیرفته شده در بورس)
۰		۱۴۵,۳۳۵	۰	۰		۰	۰	سیمان سپاهان(پذیرفته شده در بورس)
۱,۱۴۹		۲۰۱,۱۷۴	۰	۰		۰	۰	ثروت افزون فاخر(پذیرفته شده در بورس)
۱,۱۸۶		۵۳,۹۶۳	۰	۰		۰	۰	نوع دوم پایدار نو ویرا(پذیرفته شده در بورس)
۵۸۹		۱۱۵	۰	۰		۰	۰	نوع دوم رایکا(پذیرفته شده در بورس)
۱۶,۹۹۴		۰	۰	۰		۰	۰	توسعه افق رابین(پذیرفته شده در بورس)
۱۰,۸۴۶		۳۹,۱۷۴	۰	۰		۰	۰	نوع دوم سام(پذیرفته شده در بورس)
۷۰,۲۱۱		۳۶۸,۴۰۲	۰	۰		۰	۰	بخشی پتروشیمی آگاه(پذیرفته شده در بورس)
۰		۴۹,۸۵۷	۰	۰		۰	۰	جسورانه ارغوان(پذیرفته شده در بورس)
۰		۷۰,۰۶۱	۰	۰		۰	۰	صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم(پذیرفته شده در بورس)

نام شرکت				سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت سرمايه پذیر	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)
۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۳۶,۰۶۰		۴,۵۸۷
۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۹۹,۳۱۲		۲,۶۳۸
	۳۴,۰۷۴,۹۳۶		۲۲,۲۶۴,۵۵۵		۴۲,۳۵۵,۴۴۸		۱۱,۳۰۱,۷۳۷				

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمايه گذاری‌های شرکت

شرکت با استفاده از منابع مربوط به حقوق صاحبان سهام ، ذخایر ریاضی و سایر ذخایر فنی سهم نگهداری ابتدای دوره خود و با رعایت مفاد آئین نامه شماره ۹۷ مصوب شورای عالی بیمه، اقدام به برآورد سرمايه گذاری های خود در برنامه سال آتی نموده است ودر پيش بينی های خود به اين موارد توجه ویژه ای داشته است.کسب بازدهی مناسب در حوزه سرمايه گذاری گسترش فعاليت سرمايه گذاری- انتخاب ترکیب بهينه سرمايه گذاری در بخش‌های مختلف بانکی، بورسی و غیربورسی.
«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه)های بیمه‌ای

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه عوارض قانوني صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰
سود سپرده اتکايي قبولي	۰	۰	۰
سود سپرده اتکايي واگذاري	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
متفرقه توزیع و فروش	۰	۰	۰
کارشناسي خسارت	(۳۷۳,۹۳۷)	(۳۳۳,۲۰۱)	(۳۳۳,۶۴۶)
ملزومات بیمه ای	(۵۰,۳۷۷)	(۲۳,۳۴۰)	(۶۳,۴۱۶)
هزینه بازاریابي	(۶۴۴,۰۰۱)	(۲۶۴,۷۳۰)	(۵۴۳,۴۶۰)
سود(زیان)حاصل از تسعیر دارایها و بدهیهای ارزی	۱,۰۵۹,۷۵۵	۲۳۸,۱۰۱	۷۱۲,۰۰۰
	۰	۰	۰

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
	۰	۰	۰
	۰	۰	۰
حق الوکاله	(۴۹,۳۰۱)	(۱۳,۵۴۸)	(۵۷,۹۵۳)
	۰	۰	۰
سایر هزینه های بیمه ای	(۱۰۱,۳۷۴)	(۲۵۸,۷۴۳)	(۳۶۰,۰۰۰)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۹۷,۴۳۹)	(۱۸۳,۵۹۱)	(۱۳۰,۶۳۵)
	۰	۰	۰
جمع	(۲۵۶,۵۶۴)	(۸۲۹,۰۴۱)	(۶۶۶,۱۱۰)

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۱,۴۵۰	۱,۵۳۳	۱۰
تعداد شعب شرکت	۴۳	۳۸	۰
تعداد نمایندگی های شرکت	۱,۶۰۹	۱,۵۱۰	۲۰۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۷۵۸	۷۹۵	۵۰

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
حقوق، دستمزد و مزایا	(۴,۸۷۸,۸۵۶)	(۲,۷۱۶,۸۰۳)	(۴,۱۸۵,۷۱۹)
استهلاک	(۳۱۵,۳۳۶)	(۳۶۰,۹۹۹)	(۳۰۱,۱۰۵)
انرژی	(۲۰,۳۹۳)	(۱۵,۸۶۰)	(۱۱,۶۰۰)
ملزومات	(۲۴,۶۲۵)	(۲۰,۸۳۹)	(۱۴,۵۸۷)
آگهی و تبلیغات	(۹۰۲,۱۵۳)	(۱۳۰,۵۸۸)	(۳۷۰,۱۴۱)
حسابرسی	(۳,۴۹۵)	(۶,۶۳۴)	(۶,۵۵۹)
پاداش هیئت مدیره	(۱,۴۰۰)	۰	(۶,۰۰۰)
اجاره	(۹۳,۸۳۷)	(۴۹,۹۸۳)	(۱۱۰,۵۸۵)
آموزش	(۲۷,۲۶۸)	(۳,۴۹۸)	(۶۴,۶۵۳)

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
بیمه و عوارض	(۸,۵۴۹)	(۵,۱۶۱)	(۵,۲۱۷)
حمل و نقل و ارتباطات	(۴۲,۰۵۲)	(۳۲,۹۳۵)	(۳۱,۵۱۶)
سایر	(۵۰۹,۵۳۷)	(۲۰۶,۵۴۲)	(۱۹۳,۳۶۲)
ملزومات و لوازم مصرفی	(۲۶,۱۳۹)	(۲۲,۵۶۰)	(۲۳,۸۴۴)
تعمیر و نگهداری رایانه و تجهیزات	(۸۰,۴۲۶)	(۴۵,۸۱۴)	(۱۹,۷۸۹)
تعمیر و نگهداری ساختمان	(۳۴,۸۹۸)	(۳۷,۷۳۸)	(۲۴,۷۶۲)
حق حضور در جلسات	(۱,۴۹۵)	(۲,۶۰۸)	(۱,۶۷۵)
عضویت و اشتراک	(۲۲,۶۴۰)	(۱۷,۷۲۴)	(۲۰,۳۶۳)
آبدارخانه و پذیرایی	(۶۱,۸۵۳)	(۳۵,۴۷۱)	(۹۰,۰۶۲)
پشتیبانی	(۱۴۳,۳۳۲)	(۱۳۳,۸۷۸)	(۴۵۶,۱۰۴)
چاپ و کپی	(۱,۱۰۸)	(۷۰۷)	(۶,۰۵۰)
تلفن و موبایل	(۲,۳۲۱)	(۴,۰۰۳)	(۳,۵۰۰)
کارشناسی و مشاوره	(۱۰۴,۶۱۵)	(۵۹,۱۰۳)	(۳۸۶,۵۵۶)
هزینه رفاهی کارکنان	۰	(۶۹,۶۳۷)	(۵۸,۱۳۷)
تعمیر و نگهداری تاسیسات	(۱۳,۰۰۹)	(۱۰,۸۰۱)	(۵۵,۱۹۳)
جمع	(۷,۳۱۸,۳۳۶)	(۳,۹۹۰,۸۸۵)	(۶,۴۴۶,۹۷۸)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی

۱- کسب پرتفوی بالغ بر ۱۲,۰۰۰ میلیارد تومانی با رویکرد مدیریت بهینه ترکیب پرتفوی و سود آوری . ۲- توسعه و کسب سود در حوزه بازار قبولی اتکایی . ۳- استمرار کسب سطح یک توانگری مالی در صنعت بیمه . ۴- کاهش مدت زمان پرداخت خسارت با رعایت آیین نامه‌ها و دستورالعمل‌ها به منظور رضایتمندی بیشتر بیمه گذاران . ۵- کاهش سهم شکایات بیمه کوثر از کل شکایات صنعت . ۶- افزایش خدمات الکترونیک - فروش آنلاین، بازاریابی آنلاین و خسارت آنلاین . ۷- داده کاوی و هوشمند سازی کسب و کار و تحول دیجیتال . ۸- تجهیز و ارتقاء زیر ساخت‌های IT سرپرستی‌های استانی .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر بیمه‌ای

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
سود (زیان) فروش دارائی ها	۵۲۱,۵۶۹	۶۳۲,۴۶۹
سود (زیان) تسعیر ارز	۳۰۲,۹۹۲	۱۰۲,۰۰۰
سایر	۰	۰
هزینه خرید مدت دار سهام	۰	۰
سایر هزینه های غیر عملیاتی	(۹,۷۹۷)	(۱۵۱,۹۲۴)
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۱۸۸,۹۶۵	۹۳,۸۴۶
درآمد اجاره	۰	۷۰
بخشودگی جرایم تقسیط ارزش افزوده	(۱۱۵,۳۴۷)	(۱۶۷,۶۱۷)
هزینه مالی	(۶۰۹,۱۶۵)	(۷۳۷,۶۱۸)
جرائم تامین اجتماعی	۰	۰
جمع	۳۷۹,۳۱۷	(۲۲۸,۷۷۴)

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	(۵۹,۱۱۰)		۲,۴۵۳,۹۴۵	۱,۲۸۱,۶۷۳
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷۴۲,۲۹۲		(۷۵,۱۸۲)	(۲۹,۸۹۲)
منابع ارزی طی دوره	پوند	۰		۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۶۵۲,۹۹۹		۱,۵۹۴,۴۱۳	۵۹۱,۶۴۷
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۶۹۲,۳۷۲)		(۴۴۴,۵۱۵)	(۱۷۶,۷۳۶)
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰		۱۴۰,۲۸۱	۷,۸۶۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۸۶۹,۶۴۷		۱۰,۳۳۳,۵۹۲	۳,۸۳۰,۸۲۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵,۹۷۷,۵۰۹		۵,۹۰۲,۳۲۷	۲,۳۴۶,۷۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۶,۹۰۳,۵۴۱		۶,۷۶۳,۲۶۰	۳۷۹,۱۱۵
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱,۸۲۰,۸۰۶)		(۲۳۶,۳۹۳)	(۸۴,۰۰۹)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳,۵۴۳,۹۴۲)		(۳,۹۸۷,۴۵۷)	(۱,۵۸۵,۳۸۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۳۱)		(۳۰)	(۳۰)

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۰۷,۳۴۸	۱۰,۶۰۲	۱۳۷,۳۶۰	۱۳,۸۶۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۶۵۷,۱۵۹)	(۳۴,۶۰۵)	(۵۱۶,۸۷۸)	(۲۸,۹۷۴)
منابع ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	(۱۴۰,۲۸۱)	(۷,۸۶۳)
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۸۷,۳۷۵	۸,۶۳۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	پوند	۰	۰	۱	۱
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۳۰,۰۱۲	۳,۰۳۲

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه ای و وضعیت ارزی

سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای شامل هزینه خرید مدت دار سهام، بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش افزوده، تسعیر ارز و سود حاصل از فروش دارایی و هزینه مالی می باشد

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (ریان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (ریان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۱۵,۳۳۳,۴۷۰	۱,۵۳۳,۳۴۷	۱۶,۳۶۱,۹۰۵	(۷,۲۰۹,۹۰۸)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

-کسب پرتفوی بالغ بر ۱۲,۰۰۰ میلیارد تومانی با رویکرد مدیریت بهینه ترکیب پرتفوی و سود آوری . ۲-توسعه و کسب سود در حوزه بازار قبولی اتکایی . ۳-استمرار کسب سطح یک توانگری مالی در صنعت بیمه . ۴-کاهش مدت زمان پرداخت خسارت یا رعایت آیین نامه ها و دستورالعمل ها به منظور رضایتمندی بیشتر بیمه گذاران . ۵-کاهش سهم شکایات بیمه کوثر از کل شکایات صنعت . ۶-افزایش خدمات الکترونیک - فروش آنلاین، بازاریابی آنلاین و خسارت آنلاین . ۷-داده کاوی و هوشمند سازی کسب و کار و تحول دیجیتال. ۸-تجهیز و ارتقاء زیر ساخت های IT سرپرستی های استانی. برنامه حداکثری افزایش سرمایه از مبلغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۳۳,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال از محل سایر اندوخته ها

سایر توضیحات با اهمیت

تجمیع ساختمان های ستاد شرکت جهت بهبود روند عملیاتی شرکت و تسریع در خدمات رسانی به بیمه گذاران ایجاد بسترهای لازم برای توانمند سازی و کیفی سازی شبکه فروش

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
علي اصغر محرابیان	علي اصغر محرابیان	4171998281				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	سایر	☒
مهدی سهیلی فر	مهدی سهیلی فر	0071252231				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☒
محسن امیری زاده	محسن امیری زاده	0453601847				عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	مدیریت بازرگانی	☒
ابوالفضل آقاداتی	ابوالفضل آقاداتی	1281869813				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	مدیریت بازرگانی	☒
ولی اله بهزادی نیا	ولی اله بهزادی نیا	0421304804				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	سایر	☒